
Silvie S. (tobinek1) ID 76617 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:35

PODMÍNKY PRODEJE
Díky za Váš zájem o mé zboží....pokud mě budete kontaktovat.....budu se snažit Vás do 24 hodin informovat o dalším postupu.
 Upozorňuji, že ke každé zásilce připočítávám 5 Kč za bankovní poplatek!!!
 Balné neúčtuji!!!
 Pokud budete chtít ušetřit na poštovném a zaslat zboží obyčejně, můžeme se samozřejmě domluvit.

 Platba předem na účet - zboží zasílám max. do 2-3 dnů od připsání peněz.
 Pokud budete chtít platbu odložit až po mateřské či výplatě, není problém se domluvit.

 Dále prosím počítejte s tím, že pokud je zboží použité není možná reklamace. Zboží je nafoceno a pravdivě popsáno, takže si
ho můžete prohlédnout. V případě jakýchkoliv dotazů mě klidně kontaktujte a já informace upřesním.

 Silvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

